

# **MASKINFABRIKKEN.DK ApS**

Tværvej 23  
5771 Stenstrup

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/11/2019**

---

**Bo Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MASKINFABRIKKEN.DK ApS  
Tværvej 23  
5771 Stenstrup  
  
Telefonnummer: 88205363  
e-mailadresse: bp@maskin-fabrikken.dk  
  
CVR-nr: 31469376  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor** FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinfabrik og virksomhed i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019 viser et resultat på kr. 837.306 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>6.897.759</b>	<b>6.032.576</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.390.025	-5.034.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-425.335	-444.508
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.082.399</b>	<b>554.031</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.856	-11.652
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.076.543</b>	<b>542.379</b>
Skat af årets resultat .....		-239.237	-122.438
<b>Årets resultat</b> .....		<b>837.306</b>	<b>419.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	400.000
Overført resultat .....		437.306	19.941
<b>I alt</b> .....		<b>837.306</b>	<b>419.941</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		193.284	232.461
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>193.284</b>	<b>232.461</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>193.284</b>	<b>232.461</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		291.186	289.660
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>291.186</b>	<b>289.660</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.115.843	1.316.195
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		547.599	443.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		388.347	0
Andre tilgodehavender .....		1.390	0
Periodeafgrænsningsposter .....		81.114	95.147
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.134.293</b>	<b>1.855.292</b>
Likvide beholdninger .....		469.437	514.159
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.894.916</b>	<b>2.659.111</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.088.200</b>	<b>2.891.572</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.265.806	828.500
Forslag til udbytte .....		400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.790.806</b>	<b>1.353.500</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.471	39.974
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.471</b>	<b>39.974</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		254.121	347.571
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	216.192
Skyldig selskabsskat .....		267.740	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		764.062	934.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.285.923</b>	<b>1.498.098</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.285.923</b>	<b>1.498.098</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.088.200</b>	<b>2.891.572</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4587403	4429912
Pensionsbidrag	474083	469092
Andre omkostninger til social sikring	328539	271033
	<u>5390025</u>	<u>5034037</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelse på kr. 1.724.000

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med bank, er der afgivet virksomhedspant stort kr. 600.000. Desuden kautioneres der for moderselskabs engagement med bank. Hvilket på statutidspunktet udgør t.kr. 21.

Selskabet er sambeskattet med BP Maskinfabrik Holding ApS og selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabs skatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

Forpligtelsen fremgår af selskabets regnskab.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	13